 C201
 www.belparts.com dynamx™ fiche technique du produit C.201  114
T
o
u
s
 d
ro

ré
a
v
is
.
14. Informations sur la commande
Type  AC/DC DN Kvs V5 V10 Vmax Δps
ΔT LC
  24
  [ Volt ] [ mm ] [ m³/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ l/h ] [ kPa ] 0..10Vdc
[ °C ] [ m ]
Version à 2 voies
     Débit de conception
avec Δp
      5kPa 10kPa
DXUB2F065C.111621   65 48 10.900 15.420 21.800 200     1m
DXUB2F080C.111621   80 70 15.811 22.360 31.620 200     1m
DXUB2F100C.111621   100 114 25.588 36.185 51.170 200     1m
DXUB2F150C.111621   150 272 60.865 86.070 121.730 200     1m
Version à 3 voies
     Débit de conception
avec Δp
      5kPa 10kPa
DXUB3F065C.111621   65 48 10.900 15.420 21.800 200     1m
DXUB3F080C.111621   80 70 15.811 22.360 31.620 200     1m
DXUB3F100C.111621   100 114 25.588 36.185 51.170 200     1m
DXUB3F150C.111621   150 272 60.865 86.070 121.730 200     1m
Légende
DN taille V5  débit avec Δp 5kPa MP Multiprotocole : MODBUS et BACnet
Kvs valeur Kvs de la vanne V10 débit avec Δp 10kPa ΔT mesure ΔT température du fluide
Vmax  plage de débit ( 0..Vmax )  ∆ps pression de fermeture maximale Lc  longueur de câble standard (PVC)